
 

 

UCHWAŁA NR LIII/329/2023 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641), art. 12 ust. 16, art. 14 ust.14 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa - zmniejsza się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa - zmniejsza się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 11 111 705,43 zł. 

§ 5. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych 

w kwocie  2 763 040,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 687 316,55 zł, niewykorzystanych środków 

pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 2 176 348,88 zł a także wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp w wysokości 1 485 000,00 zł. 

§ 6. Nie zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 522 100,00 zł,  w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 22 100,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 312 217,00 zł, w tym - koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 549 177,00 zł. 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody - 46 385 559,63 zł, w tym  majątkowe: 14 604 688,95  zł. 

Wydatki - 57 497 265,06  zł, w tym majątkowe: 24 057 413,75 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4693



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4693



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIII/329/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 12 września 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 455 687,00 0,00 531 680,00 987 367,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 455 687,00 0,00 531 680,00 987 367,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
455 687,00 0,00 531 680,00 987 367,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 64 268,00 0,00 1 965,00 66 233,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 54 268,00 0,00 1 965,00 56 233,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
54 268,00 0,00 1 965,00 56 233,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 9 788 401,00 0,00 21 373,00 9 809 774,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4693



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 750 102,00 0,00 18 732,00 5 768 834,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 750 102,00 0,00 18 732,00 5 768 834,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 445 755,00 0,00 2 641,00 448 396,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
45 755,00 0,00 2 641,00 48 396,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 507 193,00 -5 344,00 24 360,00 526 209,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 000,00 0,00 24 360,00 105 360,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
81 000,00 0,00 24 360,00 105 360,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 233 636,00 -5 344,00 0,00 228 292,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
231 390,00 -5 344,00 0,00 226 046,00 

 

bieżące razem 31 206 836,68 -5 344,00 579 378,00 31 780 870,68 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 044 357,00 -63 457,93 0,00 1 980 899,07 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4693



 
 

75495 
 

Pozostała działalność 2 044 357,00 -63 457,93 0,00 1 980 899,07 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 044 357,00 -63 457,93 0,00 1 980 899,07 

 

majątkowe razem 14 668 146,88 -63 457,93 0,00 14 604 688,95 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 45 874 983,56 -68 801,93 579 378,00 46 385 559,63 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4693



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIII/329/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 12 września 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 200 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090 000,00 7 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -345 518,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 518,25 -345 518,25 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244 906,25 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 706,25 242 706,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 099 488,00 112 300,00 112 300,00 0,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 987 188,00 6 987 188,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970 000,00 6 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -345 518,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 518,25 -345 518,25 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 706,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 706,25 242 706,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 867 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 867 188,00 6 867 188,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 209 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 999,00 2 209 999,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 811,00 -137 811,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 107 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 188,00 2 107 188,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 4 760 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 001,00 4 760 001,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 707,25 -207 707,25 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 706,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 706,25 207 706,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4693



 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 645 392,00 1 645 392,00 1 643 892,00 373 932,00 1 269 960,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -550,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 644 992,00 1 644 992,00 1 643 492,00 373 382,00 1 270 110,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 541 560,00 541 560,00 541 560,00 0,00 541 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 160,00 541 160,00 541 160,00 0,00 541 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 103 832,00 1 103 832,00 1 102 332,00 373 932,00 728 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 832,00 1 103 832,00 1 102 332,00 373 382,00 728 950,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 989 275,61 2 979 187,00 2 403 187,00 0,00 2 403 187,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 088,61 4 010 088,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576 680,00 576 680,00 576 680,00 0,00 576 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 422 955,61 3 490 867,00 2 914 867,00 0,00 2 914 867,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932 088,61 3 932 088,61 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 469 687,00 1 884 687,00 1 884 687,00 0,00 1 884 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576 680,00 576 680,00 576 680,00 0,00 576 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 923 367,00 2 416 367,00 2 416 367,00 0,00 2 416 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 000,00 1 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 511 687,00 1 511 687,00 1 511 687,00 0,00 1 511 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576 680,00 576 680,00 576 680,00 0,00 576 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 043 367,00 2 043 367,00 2 043 367,00 0,00 2 043 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 000,00 1 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 2 543 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 523 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 000,00 488 000,00 488 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 901 380,43 4 850 827,43 4 610 470,23 3 764 105,23 846 365,00 500,00 209 300,00 30 557,20 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 901 380,43 4 850 827,43 4 610 470,23 3 764 105,23 846 365,00 500,00 209 300,00 30 557,20 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4693



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 881 985,43 3 831 432,43 3 794 375,23 3 062 755,23 731 620,00 0,00 6 500,00 30 557,20 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 882 085,43 3 831 532,43 3 794 475,23 3 062 755,23 731 720,00 0,00 6 500,00 30 557,20 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 144 430,00 144 430,00 133 930,00 109 000,00 24 930,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 730,00 144 730,00 134 230,00 109 000,00 25 230,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 844 770,00 191 260,00 161 260,00 38 760,00 122 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 653 510,00 3 653 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 457,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 457,93 -71 457,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 073 312,07 191 260,00 161 260,00 38 760,00 122 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 882 052,07 3 882 052,07 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 653 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653 510,00 3 653 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 457,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 457,93 -71 457,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 882 052,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 882 052,07 3 882 052,07 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 609 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 153,00 1 609 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 901 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 153,00 1 901 153,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4693



 

  
6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 044 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 357,00 2 044 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 457,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 457,93 -63 457,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 980 899,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 899,07 1 980 899,07 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 964 021,00 11 793 931,00 11 336 781,00 9 504 019,82 1 832 761,18 0,00 457 150,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 457,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 457,93 -108 457,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 373,00 21 373,00 21 373,00 2 641,00 18 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 876 936,07 11 815 304,00 11 358 154,00 9 506 660,82 1 851 493,18 0,00 457 150,00 0,00 0,00 0,00 6 061 632,07 6 061 632,07 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 543 805,02 9 373 715,02 9 017 015,02 7 979 502,80 1 037 512,22 0,00 356 700,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 457,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 457,93 -108 457,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 481,92 19 481,92 19 481,92 2 026,00 17 455,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 454 829,01 9 393 196,94 9 036 496,94 7 981 528,80 1 054 968,14 0,00 356 700,00 0,00 0,00 0,00 6 061 632,07 6 061 632,07 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 247 956,00 247 956,00 247 956,00 0,00 247 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 455,92 17 455,92 17 455,92 0,00 17 455,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 411,92 265 411,92 265 411,92 0,00 265 411,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 13 693,00 13 693,00 13 693,00 13 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 719,00 15 719,00 15 719,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 457,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 457,93 -108 457,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 061 632,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 061 632,07 6 061 632,07 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 001 992,15 1 001 992,15 941 042,15 868 968,19 72 073,96 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 607,15 1 002 607,15 941 657,15 869 583,19 72 073,96 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 069,00 4 069,00 4 069,00 4 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 684,00 4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 446 786,83 446 786,83 420 686,83 400 908,83 19 778,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 276,08 1 276,08 1 276,08 0,00 1 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 062,91 448 062,91 421 962,91 400 908,83 21 054,08 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 15 780,00 15 780,00 15 780,00 0,00 15 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 276,08 1 276,08 1 276,08 0,00 1 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 056,08 17 056,08 17 056,08 0,00 17 056,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 721 588,00 1 721 588,00 1 172 399,00 734 549,00 437 850,00 0,00 549 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 163,00 -35 163,00 -29 819,00 -29 819,00 0,00 0,00 -5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 179,00 54 179,00 29 819,00 28 500,00 1 319,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 740 604,00 1 740 604,00 1 172 399,00 733 230,00 439 169,00 0,00 568 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 209 179,00 209 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 539,00 233 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4693



 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 209 179,00 209 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 539,00 233 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 233 636,00 233 636,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 231 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 344,00 -5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 292,00 228 292,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 226 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 231 390,00 231 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 344,00 -5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 046,00 226 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 735 038,00 735 038,00 731 538,00 679 049,00 52 489,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 819,00 29 819,00 29 819,00 28 500,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 763 538,00 763 538,00 760 038,00 706 230,00 53 808,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 547 545,66 547 545,66 547 545,66 547 545,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 226,66 546 226,66 546 226,66 546 226,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 14 136,00 14 136,00 14 136,00 0,00 14 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 455,00 15 455,00 15 455,00 0,00 15 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 331 440,77 6 142 340,77 6 142 340,77 63 000,00 6 079 340,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 469,93 15 469,93 15 469,93 0,00 15 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 346 910,70 6 157 810,70 6 157 810,70 63 000,00 6 094 810,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4693



 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 983 704,00 894 604,00 894 604,00 0,00 894 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 457,93 11 457,93 11 457,93 0,00 11 457,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 161,93 906 061,93 906 061,93 0,00 906 061,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 235 604,00 235 604,00 235 604,00 0,00 235 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 457,93 11 457,93 11 457,93 0,00 11 457,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 061,93 247 061,93 247 061,93 0,00 247 061,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 012,00 4 012,00 4 012,00 0,00 4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 012,00 9 012,00 9 012,00 0,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 012,00 4 012,00 4 012,00 0,00 4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 012,00 4 012,00 4 012,00 0,00 4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 417 369,06 30 299 227,45 28 027 463,67 14 544 836,05 13 482 627,62 788 500,00 1 352 706,58 30 557,20 0,00 100 000,00 24 118 141,61 21 373 341,61 150 553,00  0,00 

zmniejszenie -707 947,11 -104 513,00 -99 169,00 -30 369,00 -68 800,00 0,00 -5 344,00 0,00 0,00 0,00 -603 434,11 -603 434,11 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 216 558,18 673 851,93 649 491,93 31 141,00 618 350,93 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 542 706,25 542 706,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 925 980,13 30 868 566,38 28 577 786,60 14 545 608,05 14 032 178,55 788 500,00 1 371 722,58 30 557,20 0,00 100 000,00 24 057 413,75 21 312 613,75 150 553,00  0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 54 268,00 54 268,00 54 268,00 54 078,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 233,00 56 233,00 56 233,00 56 043,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 54 268,00 54 268,00 54 268,00 54 078,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 233,00 56 233,00 56 233,00 56 043,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 54 078,00 54 078,00 54 078,00 54 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 043,00 56 043,00 56 043,00 56 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 300 115,00 2 300 115,00 267 763,00 221 299,00 46 464,00 0,00 2 032 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300 115,00 2 300 115,00 270 963,00 224 499,00 46 464,00 0,00 2 029 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 259 014,00 2 259 014,00 226 662,00 221 299,00 5 363,00 0,00 2 032 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 259 014,00 2 259 014,00 229 862,00 224 499,00 5 363,00 0,00 2 029 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4693



 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 032 352,00 2 032 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 029 152,00 2 029 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42 999,00 42 999,00 42 999,00 42 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 199,00 46 199,00 46 199,00 46 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 569 319,93 2 569 319,93 528 605,93 289 719,95 238 885,98 0,00 2 040 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 165,00 5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 571 284,93 2 571 284,93 533 770,93 294 884,95 238 885,98 0,00 2 037 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4693



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIII/329/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 12 września 2023 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 090 000,00 - 102 812,00 6 987 188,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 970 000,00 - 102 812,00 6 867 188,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 209 999,00 - 102 811,00 2 107 188,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Okrajszów 356 628,00 - 35 000,00 321 628,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków  662 811,00 - 102 811,00 560 000,00 

 
   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Płoszów ul. Rozalii  620 560,00 35 000,00 655 560,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 760 001,00 - 1,00 4 760 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Okrajszów 993 372,00 - 15,35 993 356,65 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków  1 987 189,00 - 207 691,90 1 779 497,10 

 
   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Płoszów ul. Rozalii  1 779 440,00 207 706,25 1 987 146,25 

 600 
  

Transport i łączność 4 010 088,61 - 78 000,00 3 932 088,61 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1 585 000,00 - 78 000,00 1 507 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 585 000,00 - 78 000,00 1 507 000,00 

 
   

Budowa chodnika przy ul. Kolumba w m. Strzałków  1 525 000,00 - 78 000,00 1 447 000,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 653 510,00 228 542,07 3 882 052,07 

 
 

75495 
 

Pozostała działalność 3 653 510,00 228 542,07 3 882 052,07 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 609 153,00 292 000,00 1 901 153,00 

 
   

Budowa garażu dla OSP Dąbrówka  640 000,00 - 8 000,00 632 000,00 

 
   

Rozbudowa garażu OSP Strzałków 882 153,00 300 000,00 1 182 153,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4693



  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 044 357,00 - 63 457,93 1 980 899,07 

 
   

Rozbudowa garażu OSP Strzałków 2 044 357,00 - 63 457,93 1 980 899,07 

 801 
  

Oświata i wychowanie 6 170 090,00 - 108 457,93 6 061 632,07 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 6 170 090,00 - 108 457,93 6 061 632,07 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 170 090,00 - 108 457,93 6 061 632,07 

 
   

Termomodernizacja budynku PSP w Kietlinie 4 121 810,00 - 108 457,93 4 013 352,07 

 Razem 24 118 141,61 - 60 727,86 24 057 413,75 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4693


		2024-06-10T12:39:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




